Offizielle Ergebnisliste

OWSC - UNIQA - RTL

Hochsteiermark

Ort und Datum: Schwabenbergarena, 28.02.2016
Veranstalter: 8006 Osterreichischer Winter-Sport-Club (8000)
Durchfiihrender Verein: WSV RaiffeisenTurnau (5059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Zelber Dieter KR
Schiedsrichter: Zelber Franz KR (AUT)
Wettkampfleiter: Marschnig Claus
Startrichter: Fluch Wolfgang
Zielrichter: Fladischer Arnold
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 13:00

Kurssetzer: Sawatzki Alexander

Strecke: Schwabenberg Fis Strecke
Starthéhe: 1020 m Zielhéhe: 780 m
Hohendifferenz: 240 m

Anzahl Tore: 33 Richtungsand.: 32
Gemeldete Starter: 119

In der Wertung:

Schiiler U14 weiblich
1 2 512400116
2 1 508400702
3 5 509800111
4 6 801301257
Schiiler U16 weiblich
1 7 512400089
2 9 401301120
3 8 801301348
4 10 801301338

Jugend U18 weiblich

1 34 801301134
2 30 800700479
3 36 802500487

Sonntag, 28. Februar 2016, 13:24

83 (69,75%)

HOFER Katharina
FLORIANSCHITZ Lara
ILLMAIER Laura
STOCKREITER Antonia

HOFER Alexandra
DRESSLER Julia
ACKERMAN Quinn
BILHARZ Lara

FISCHER Tina
SEPER Lisa
WAGNER Leonie

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2002
2003
2002
2002

2000
2000
2001
2000

1998
1999
1999

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 8AL0O49P

Ausschreibung: verbandsoffen

F-Wert: 980
Zuschlag Herren: 15,63
Zuschlag Damen: 52,26
Wetterdaten:
Wetter: wolkig
Schnee: griffig
Temp. Start: 1° Ziel: 1°

Punktezuschlag: 52,26

SC Friedberg-Pinggau 52,82 7,10
KSV - Gigasport 54,23 33,45
Skiverein Etmif| 57,11 87,27
UKS-AMS Wien 1:01,52 169,69

Punktezuschlag: 52,26

SC Friedberg-Pinggau 52,44 0,00
SK Grodig 57,46 93,81
UKS-AMS Wien 1:00,03 141,84
UKS-AMS Wien 1:02,10 180,53
Punktezuschlag: 52,26

UKS-AMS Wien 54,64 41,11
Polizei-SV Wien 55,96 65,78
SK UWW-DLOUHY 59,40 130,07
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Nr.
Jugend U21 weiblich
1 40 204500375
2 31 206600141
3 39 801301057
Damenklasse
1 37 318500095

Alterskl. Damen

1 38 803700008
2 42 802500097
3 41 800600243

Schiiler U14 mannlich

12 503700137
15 802500357
16 508400653
1 801301278

~ o D -

Schiiler U16 mannlich
23 509200170

-

2 17 505902308
3 21 505902197
4 22 301100285
5 27 801301241
6 18 802500387
7 28 505902472
8 25 800108146
9 29 801301309
10 20 801301358
11 19 801301217

Sonntag, 28. Februar 2016, 13:24

Gen.Nr.: 8AL049P

Name

TITZE Jessica
CHRISTIAN Lisa
PECK Marlene

BUCHBERGER Kerstin

KOZARITS Michaela
GRILL Anita
PRICKLER Herta

WILLENSHOFER Valentin

WINZELY Paul

SCHICKBICHLER David

FOLDY Leander

HIRTLER Stefan
SAWATZKI Niklas
MULLER Rene
WIMMER Lukas
SELIGO Sebastian
BINDER Nico
SCHATZ Sebastian
FINDL Till
MATZANETZ Oliver
STAUCH Philipp
EBNER Arthur

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

JG

1997
1996
1997

1993

1981
1957
1955

2002
2003
2002
2003

2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001

OWSC - UNIQA - RTL
Hochsteiermark

Schwabenbergarena, 28.02.2016

Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

Punktezuschlag: 52,26
USC Sparkasse St. Corona 52,93 9,16
SC Alland 53,18 13,83
UKS-AMS Wien 55,18 51,21

Punktezuschlag: 52,26
ASKO ST.Georgen/Walde 53,18 13,83

Punktezuschlag: 52,26

Freunde d. WSV 1:12,72 378,99
SK UWW-DLOUHY 1:17,23 463,28
owsc 1:18,77 492,06

Punktezuschlag: 15,63

SKITEAM Kindberg 52,66 97,16
SK UWW-DLOUHY 55,47 154,64
KSV - Gigasport 56,84 182,66
UKS-AMS Wien 1:04,30 335,26

Punktezuschlag: 15,63

SC GoR 50,13 45,41
WSV RaiffeisenTurnau 50,84 59,93
WSV RaiffeisenTurnau 51,59 75,27
ASKO Dachstein West Bad 52,89 101,87
UKS-AMS Wien 55,07 146,46
SK UWW-DLOUHY 55,58 156,89
WSV RaiffeisenTurnau 55,70 159,34
ASC Wien 55,98 165,07
UKS-AMS Wien 58,31 212,73
UKS-AMS Wien 59,19 230,73
UKS-AMS Wien 59,32 233,39
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

OSV-Nr.

Jugend U18 mannlich

1 48
2 75
2 73
4 77
5 66
6 79
7 62
8 101
9 100
10 96
11 108
12 13
13 17

801301210
800400352
802500320
512800440
801301214
209700255
801301213
202600228
801301140
800400387
800108088
802500438
801301149

Jugend U21 mannlich

70
61
88
87
72
93
95
99

0 N OO A O -

Allgem. Klasse

-

56
50
44
118
45
55
47
85
82
105
119

© 00 N o O A OD

-
-0

801301050
800400274
800108096
800400338
801301177
204100240
800108081
801301196

800700508
500200468
800400326
801300756
209300695
413300012
514900107
800400425
519800105
800100359
801300956

Sonntag, 28. Februar 2016, 13:24

Gen.Nr.: 8AL049P

Name

UNTERGANSCHNIGG Gerhard

MIKA-CORTOLEZIS Valentin
RIEGER Paul

FERK Fabian
BERGMAYER Maximilian
WEGERER Paul
BERGMAYER Bernhard
TAUCHNER Thomas
SLATIN Lukas
JENNEWEIN Robert
WIDAUER Felix
KVASINA Mario
KORNER Matthias

ARTNER Michael
SCHMID Melvin
BRUNNER Lukas
UNGERSBOCK Daniel
PLAS Stefan

HEISS Robert
LANGMANN Alexander
TROST Philipp

SOLLHART Stefan

REITER Patrick

MEISSL Matthias

HERF Alexander

WINTER Stefan

ZORZI Markus

ZINK Rene
HESCHL-GILLESPIE Alistair
WETZELBERGER Johannes
ENT Philipp

STANEK Matthias

JG

1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998

1997
1997
1997
1996
1997
1995
1995
1996

1991
1993
1989
1989
1994
1989
1986
1988
1989
1988
1990

Vereinsname

OWSC - UNIQA - RTL
Hochsteiermark

Schwabenbergarena, 28.02.2016

Ges.Zeit

Rennpkt.

Punktezuschlag: 15,63

UKS-AMS Wien
OAV Edelweiss
SK UWW-DLOUHY

SU-WSV- Langenwang

UKS-AMS Wien

U. VB Purgstall
UKS-AMS Wien
USC Mariensee
UKS-AMS Wien
OAV Edelweiss
ASC Wien

SK UWW-DLOUHY
UKS-AMS Wien

50,56
50,98
50,98
51,41
52,03
52,97
53,43
53,74
54,99
56,40
58,55
1:00,25
1:02,89

54,21
62,80
62,80
71,59
84,27
103,50
112,91
119,25
144,82
173,66
217,64
252,41
306,42

Punktezuschlag: 15,63

UKS-AMS Wien
OAV Edelweiss
ASC Wien
OAV Edelweiss
UKS-AMS Wien
U. Ybbsitz
ASC Wien
UKS-AMS Wien

51,07
51,78
52,53
52,61
52,78
54,35
55,72
56,88

64,64
79,16
94,50
96,14
99,62
131,73
159,75
183,48

Punktezuschlag: 15,63

Polizei-SV Wien
WSC Aflenz

OAV Edelweiss
UKS-AMS Wien
SC Nordwald
Skiteam Bodyform
Union Fischbach
OAV Edelweiss
UST RB Wenigzell
ASC Wien
UKS-AMS Wien

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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47,91
49,22
49,39
49,80
50,37
50,57
51,31
53,98
54,05
56,36
1:01,58

0,00
26,80
30,27
38,66
50,32
54,41
69,55

124,16
125,59
172,84
279,62
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 8AL049P

OWSC - UNIQA - RTL
Hochsteiermark

Schwabenbergarena, 28.02.2016

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
Altersklasse I Punktezuschlag: 15,63
1 51 514000042 SOLKNER Christoph 1985 SV Lassing 47,91 0,00
2 46 413300006 ZORZI Josef 1980 Skiteam Bodyform 49,36 29,66
3 49 413300011 ZORZI Roland 1985 Skiteam Bodyform 51,18 66,89
4 60 514300013 FUCHS Reinhard 1978 ATUS Voitsberg 51,57 74,87
Altersklasse II Punktezuschlag: 15,63
1 83 507500012 FROWEIN Oliver 1966 SV Breitenau 52,32 90,21
2 76 210700067 PFLUG Dieter 1966 SV U-Wienerwald 53,15 107,18
3 84 802500287 EBENBICHLER Marco 1975 SK UWW-DLOUHY 53,69 118,23
4 81 202800125 GNADENBERGER Gerald 1972 SC Bruendl 57,68 199,85
5 114 801300281 SELIGO Roman 1971 UKS-AMS Wien 1:06,01 370,24
Altersklasse III Punktezuschlag: 15,63
1 78 801301058 PECK Markus 1965 UKS-AMS Wien 53,57 115,78
2 91 802500358 WINZELY Andreas 1963 SK UWW-DLOUHY 54,03 125,18
3 94 802500082 MACHATKA Christian 1964 SK UWW-DLOUHY 54,90 142,98
4 102 513900079 STEINDL Wolfgang 1961 WSV-ASVO-TragoR 56,69 179,60
5 104 902400310 VOIT Hannes 1963 SC Neudorfl 57,66 199,44
6 107 508400035 KERNEZA Hermann 1958 KSV - Gigasport 59,39 234,82
7 112 521600133 PORSCH Dieter 1957 SC Salzstieg| 1:08,01 411,15
8 116 802500460 ROHRAUER August 1961 SK UWW-DLOUHY 1:14,52 544,31
Altersklasse IV Punktezuschlag: 15,63
1 110 500900039 HEROLD August 1949 SC Deutschfeistritz 1:02,23 292,92
Nicht am Start (1. Lauf): 21 (17,65%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
3 801301340 BILHARZ Lisa 2003 UKS-AMS Wien U14 w
13 801301195 PECK Moritz 2003 UKS-AMS Wien U14m
33 800108090 ZENZ Theresa 1997 ASC Wien U21w
53 209300769 KRAUS Markus 1996 SC Nordwald U21m
54 512800446 KROISLEITNER Daniel 1992 SU-WSV- Langenwang HK
57 902400280 STEINWIDDER Silvio 1994 SC Neudorfl HK
58 506100044 HUSSAUF Wolfgang 1979 SV Wald/Schoberpass AKIm
59 507000023 POSCHL Christian 1984 SC-Union Edelschrott AKIm
64 201000764 BAIREDER Nicolas 1995 SK Lackenhof U21m
65 512800133 HIRSCHLER Siegfried 1966 SU-WSV- Langenwang AKII'm
68 201800128 LIPP Marco 1984 WSV Pernitz-Unterb. AKIm
80 201800061 LIPP Harald 1954 WSV Pernitz-Unterb. AKIVm
86 800100153 MEINL Paul 1975 ASC Wien AK I m
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
89
92
97
98
103
106
109
111

Nicht im Ziel (1. Lauf):
StNr

4
14
24
26
32
35
43
52
63
67
69
7
74
90

115

Unterschrift

Sonntag, 28. Februar 2016, 13:24

StNr

OSV-Nr.  Name
902400331 TALOS Roland
504400496 RANNER Hannes
509200169 TERTINEK Daniel
902400332 NUSSBAUMER Manuel

503700125 WILLENSHOFER Christoph

801301116 STUCKLER Florian
800108080 LEWISCH Valentin
902400333 EIDLER Gerald

15

OSV-Nr. Name
800108143 KOIDL Clara
802500348 WINZELY Daniel

512800454 GUTSCHELHOFER Thomas

801301298 OPPEL Milan
209300844 WEBER Lisa
805000257 EBNER Nora
209200187 STAUDINGER Julian
805000162 RAITHOFER Manuel
800400202 FIEDLER Florian
800400313 SCHELLMANN Moritz
209300843 WEBER Alexander
514900120 KOBERL Michael
322000089 TISCHBERGER Florian
517300108 MARCHNER Christof
800108079 ZENZ Constantin

Gen.Nr.: 8AL049P

1968
1998
1986
1998
1999
1999
1993
1969

(12,61%)

JG
2002
2002
2001
2001
1998
1996
1996
1995
1992
1997
1997
1988
1990
1990
1993

JG  Vereinsname
SC Neudorfl
SC Rottenmann
SC GoR
SC Neudorfl
SKITEAM Kindberg
UKS-AMS Wien
ASC Wien
SC Neudorfl

Vereinsname

ASC Wien

SK UWW-DLOUHY
SU-WSV- Langenwang
UKS-AMS Wien
SC Nordwald

HSC

SV Hohe Wand
HSC

OAV Edelweiss
OAV Edelweiss

SC Nordwald
Union Fischbach
TSU Allerheiligen
SV Oppenberg
ASC Wien

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

OWSC - UNIQA - RTL
Hochsteiermark

Schwabenbergarena, 28.02.2016

Ges.Zeit
AKIl'm
U18 m
HK
U18m
U18m
U18m
HK
AK Il m

Rennpkt.

Klasse
U14 w
U14m
U16 m
U16 m
U18 w
u21w
U21m
U21m
HK
U21m
U21m
HK
HK
HK
HK
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